
                         UCHWAŁA NR XL/252/13……..………. 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

   z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy kanalizacji sanitarnej  

i wodociągu z Przedsiębiorstwem Komunalnym spółka z o. o. w Bielsku Podlaskim 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy kanalizacji sanitarnej i wodociągu  

z Przedsiębiorstwem Komunalnym spółka z o.o. w Bielsku Podlaskim na okres 10 lat,  

tj. od dnia 31.12.2013 r. do dnia 31.12.2023 r., zgodnie z zestawieniem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady 

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński  

 

 

 

 


